
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25 марта 2020 года № 66-6 

 

 

О формировании составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков для голосования в местах временного 

пребывания участников голосования № 1413 и № 1414 
 

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, Территориальная избирательная 

комиссия № 27 р е ш и л а: 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных 

участков для голосования № 1413 № 1414 со сроком полномочий, который 

истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов 

общероссийского голосования, в количестве 6 членов комиссии с правом 

решающего голоса в участковой избирательной комиссии № 1413                        

и в количестве 5 членов комиссии с правом решающего голоса в участковой 

избирательной комиссии № 1414, назначив в их составы членами участковых 

комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложению № 1                        

к настоящему решению. 

2. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков для голосования № 1413 и 1414 лиц согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 27 в информационо-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 



2 

 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 27                        

Л.В. Ющенко.  
 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 27 

 

Л.В. Ющенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 27 Е.А. Савик 

 



3 

 
Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 27  

от 25 марта 2020 года № 66-6 

 

 

Списки членов участковых комиссий с правом решающего голоса 

 

Участковая комиссия участка для голосования № 1413 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав комиссии 

1 Песков Никита Николаевич собрание избирателей по месту работы 

2 Макеенко Татьяна Александровна собрание избирателей по месту работы 

3 Риттер Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы 

4 Олифер Татьяна Григорьевна собрание избирателей по месту работы 

5 Говорова Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы 

6 Никитина Иветта Мироновна Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

"Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" 

 

 

Участковая комиссия участка для голосования № 1414 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой комиссии 

с правом решающего голоса 

 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав комиссии 

1 Пустынник  

Светлана Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства 

2 Жиряева Ирина Михайловна собрание избирателей по месту жительства 

3 Кинзябулатова  

Гульнара Нурфаязовна 

собрание избирателей по месту жительства 

4 Мошкова Татьяна Юрьевна собрание избирателей по месту жительства 

5 Чуйко Анна Максимовна собрание избирателей по месту жительства 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 
 
Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 27 

от 25 марта 2020 года № 66-6 

 

 

Списки председателей участковых комиссий  

 

Участковая комиссия участка для голосования № 1413 

 

Фамилия, имя, отчество 

председателя участковой комиссии  

  

Субъект предложения   

Песков  

Никита Николаевич 

собрание избирателей  

по месту работы 

 

 

 

Участковая комиссия участка для голосования № 1414 

 

Фамилия, имя, отчество 

председателя участковой комиссии 

   

Субъект предложения   

Жиряева  

Ирина Михайловна 

собрание избирателей  

по месту жительства 

 

 


